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WESTBANK INDIAN BAND

By-Law No . 1992-01
of the Westbank Indian Band

A BY-LAW TO AMEND THE TAXATION BY-LAW PASSED BY CHIEF AND COUNCIL
AUGUST 17TH, 1990 AND APPROVED BY THE MINISTER AUGUST 31ST, 1990,
THAT BEING A BYLAW TO ESTABLISH BY BY-LAW A SYSTEM ON THE RESERVE
LANDS OF THE WESTBANR INDIAN BAND FOR THE FAIR AND EQUITABLE
TAXATION FOR LOCAL PURPOSES OF LAND, OR INTERESTS IN LAND INCLUDING
RIGHTS TO OCCUPY, POSSESS OR USE LAND IN THE RESERVE .

WHEREAS pursuant to Section 24 (2) of the Westbank Indian Band
Taxation By-Law, Chief and Council shall prescribe tax rates and;

WHEREAS those tax rates prescribed by the Chief and Council are set
out in Schedule "A" to the Westbank Indian Band Taxation By-Law
pursuant to section 24 (5) and ;

WHEREAS the Chief and Council of the Westbank Indian Band deems it
advisable and in the best interests of the members of the Westbank
Indian Band to amend the Taxation By-law passed by Chief and
Council August 17, 1990 and approved by the Minister August 31st,
1990, that being a by-Law to establish by by-law a system on the
reserve lands of the Westbank Indian Band for the fair and
equitable taxation for local purposes of land, or interests in
land, including rights to occupy, possess or use land in the
reserve;

NOW THEREFORE the Chief and Council
enacts as an amending by-law;

of the Westbank Indian Band

Short Title
This amending by-law may be cited as the "Tax Rates :
Amending By-Law" .

1 .

2 .

1992

The Council of the Westbank Indian Band repeals subsection 24
(5) of the Westbank Indian Band Taxation By-Law and enacts as
an amending by-law the following :

24 (5)
The variable tax rates for 1991 and for each year thereafter
prescribed by the Chief and Council pursuant to section 24 (2)
are those tax rates set out in the Schedules to this by-law,
such tax rates to be applied against each one thousand dollars
(1,000 .00) of actual value of property in each respective
class as set out in the Schedules to this by-law" .

That the following Schedule "C" shall be added to the Westbank
Indian Band Taxation By-Law passed by Chief and Council August
17th, 1990 and approved the Minister August 31st, 1990 - .



SCHEDULE "C"-1992
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1992

CLASS OF PROPERTY TAX RATE

1 . Residential 11 .788

2 . Utilities 36 .508

3 . Unmanaged Forest Land 30 .880

4 . Major Industry 28 .438

5 . Light Industry 27 .135

6 . Business/Other 25 .317

7 . Managed Forest Land 17 .160

8 . Recreation Property/ Non 11 .128
Profit Organization

9 . Farm 11 .990

BE IT KNOWN that this By-Law is hereby enacted as By-Law 1992-01 by
the Chief and Council of the Westbank Indian Band at a duly
convened meeting of the said Council held on the 20th day of May,
1992 .

: e-..-
Witness Counc.illor

Co nci lor C -

A quorum of the Westbank Indian Band Council
consists of 3 Council Members


